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NasNULHISLIvAAAIN Lidlasaud UG WA
Weydivaan 133-0-32609-1

159015 T ) Balance
41 Wudhnsuiens ] | 100,000.00 - 100,000.00
31-Dec_| aanifiuiu 50.68 100,050.68
2015| 22-Jan | Jushnsuiens - |  100,000.00 | ] 200,050.68
| 30-Jun | eanufein 0 B | 467.25| 200,517.93
31-Dec_| aaniniu 505.41 201,023.34
2016 | 29-Jan Wudnsuians - - ) 100,000.00 | 301,023.34
~ 30-Jun | aaniuissu B 710.19 | ) 301,733.53
= ‘Innmsmuaanmaamu .11 wua wsauaﬂnsm
| 30-Jun | - qmmmmmu 20 dams u.11 p.qavmau - - - |  180,000.00 121,733.53 |
31-Dec | maniisiu 711.73 122,445.26
2017 26-Jan Nud’lﬂﬁu'lmi - ) ai 100,000.00 ) 1222,445.26
| 30-Jun | eanuisiu | 517.30 | - ~ 222,962.56
anmﬂﬂﬁvmammwﬂsmmuwumméfusau‘iswwu A
~ 09-Jul | Wil 11 a.uA uazwyi 11 a.8avmau - - = ~78,750.00 144,212.56
09-Nov | Tas9msia3uszuuuin1sIniu- Joefthaanidu a.uua - . - ~80,000.00 | 64,212.56
31-Dec | manuiniu 446.73 64,659.29
2018| 18-Jan | Wudnsu1AIg - ) o ~100,000.00 | 164,659.29
30-Jun | eanuiniy 7 38498 ~ 165,044.27
31-Dec | manudniu 416.00 165,460.27
2019| 31i-Jan wumnﬁmmsﬁi - ) ] 100,000.00 | - ~265,460.27
| 30-d.e. | eanfiedy - I 61710 - - 266,077.37 |
6-n.¢l. 1ﬂsomiamfﬁamiaowunnanmu mammmn 0. Wllﬂ 1 . - | 54,689.00 - 211,388.37
- 31-5.a. | eanifiniu - i I 5300y | 21197138
31-5.a. | maeanidndudin - 180.02 211,791.36
12020 | 31-w.a. | Wudnsuinis - ~100,000.00 | - ~ 311,791.36
L | 14-w.a. | An. Lrihsx'mﬂraronuuaumnﬂuimmm'ﬂa"ma Covid-19 = ~169,500.00 142,291.36
| 30w |eamiwiy - - 51474 ) 142,806.10
31-5.a. | aanuiesu - D (R 17948 | . 142,985.58
31-5.a. | mdeandmiudn - 104.13 142,881.45
12021 | 31-w.a. | Wuthpswers S— 100,00000¢ | 242,881.45
|| 30-d.u. |eandlesy — — _ 279.87 | 1243,161.32.
N 31-s.a. | aanuiniu S 30645 243,467.77
31-5.a. | m@eandadurin 87.95 243,379.82
2022| 31-w.a. | Sudinsunens 100,000.00 | 0 - 343,379.82
29-u.e1. | AN, msaommwmu‘iwmLmam‘iummamuuﬂu T‘NWLI'I]J'\&ENI.NSJJN‘IJﬂ'\!MjﬂS"WW 135,000.00 | 308,379.82
| 29-wia. | wafunns uu.aln, umsiadaalnsaiiailasiuisadodalinlalsni 2019 | 200,000.00 | 1108,379.82
| 29-w.a. | an. msamﬂiaqqgl@gsgﬂw‘@mmemuaua?w%lwmmil 65 - i 88,320.00 |  20,059.82
| 30-a.a. | eanidsiy ) - I 265.63 | B 1 20,325.45
| 31-s.a. 7manmu5u - - - - L 7;5”@7 B ) ~20,351.07
31-s5.a. | m@eanudududin - 43.69 20,307.38
2023 | 30-u.a. | W@urhaswans 000 |  100,000.00 | ) ~120,307.38
B S - 1 | 1203038
I . | o - R | 12030738
L o - - - 1 | | 120,307.38
I - I | 12030738
- N - - - - - 1 | 120,307.38
) ) - I e 120,307.38
Total 120,307.38
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NAYNUWRILIKLLNY tidavaudiuua wua
iisydiiaun 133-0-32608-3

Date 159015 ({o}u[o) A6 EIELE

2014 | 25-Nov | Wudnsuians - - 300,000.00 f - 300,000.00
31-Dec | naniinsy ' 152.05 300,152.05

2015 | 22-Jan | Wudhnswians - e 300,000.00 f |  600,152.05
B 30-Jun | panuissy B - | 140175 ) 601,553.80
31-Dec | naniiioy 1,516.24 603,070.04

2016 | 29-Jan | WurhnsuiAs - - ) ~300,000.00 | ~903,070.04
30-Jun aaniniu 2,130.58 i 1 905,200.62
01-Sep iﬂianwsﬂiyﬂsglgﬁmﬂﬁawmsm@tgﬁuwmnum . H 410,000.00 495,200.62

13-Dec | Tasunisuavaatunilszadd 1.3 Wua (daaudu) . 200,000.00 '295,200.62

31-Dec | aantiuiu 1,540.12 296,740.74

2017 | 26-Jan | WudnsuiAlg - - ~300,000.00 - | 596,740.74
| 17-Feb ﬂ'\tﬂﬂtgﬂgﬂ'ﬁﬂpﬂﬂ A% 1/60 . ) I 15,000.00 | ~ 581,740.74

| 30-1.e1. | eanidasy - . 1,349.32 ) e 583,090.06

~ 25-n.4. | andodnonslsyam afor 2/60 - - = 16,000.00 |  567,090.06

4-5.M. Tmsamsnaaiwmunmwmmﬂumwﬂm 1.5 a.uuA - e 9 567,000.00 f 90.06

31-5.a. | eanidsiu 1,230.75 1,320.81

2018 | 18-u.A. | 7Lauvhnﬁmms - ~300,000.00 - ~301,320.81
| 21-w.a. | 7mtumaﬂamsﬂsmn ﬂi\WI 1/61 [ = 17,000.00 |  284,320.81

| 4-.e. | &uu. o@jﬁ:{mﬂumsﬂsnﬂsmaﬂs 240 2.1R8NNsHLAETE - = 200,000.00 | 84,320.81

| 30-1.0. | eanuinsy o 59373 | 8491454
30-0.A. mmmammsﬂsmu ason 1/61 = 2,000.00 82,914.54

(Wandnamsnazuduus Tasenisiuiiasdumdasnua - )

30-0.a. | Adndnonsilsay asen 2/61 - ] - | 19,000.00|  63,914.54

2-W.e. | §auaueiuasI9 TnEeung 11 6.Wua - -1  50,000.00 13,914.54

B 6-5.A. muohnﬁu'\mi (Andlende) o N 3,000.00 | | 16,914.54
31-5.a. | aaniniu 155.88 17,070.42

2019 | 31-u.a. | WurhnsuiAns S ~300,000.00 - | 317,070.42
1-1.81. mmmauo“lumsg@g afod 162 | - | 19,000.00 |  298,070.42

30-4d.u. | eanidissy S ~639.19| - ~298,709.61

- 30-&.a. mmmauu'ﬂumsﬂsﬁgmm 2/62 - . - = 19,000.00 |  279,709.61
[ ~ 6-n.a. | &a1asUfifiassuinnua - | 120,000.00 159,709.61 |
6-n.81. omsuuaniannauiwdalivinimalnasas a. WANNTY - 150,000.00 9,709.61

Ik

6-n.a1. | Audndmdnoninlszam afor 2/62 iasana linwansm 7 3,000.00 | | 12,709.61

| 31-5.a. |eanudesy - 292.71 S 13,002.32
31-5.@. | MBEaantdaiiudin 5 139.79 12,862.53

2020 | 31-u.a. | WurhnsuiAs B - - I 300,000.00 | B 312,862.53
30-d.0. | eanudindy - | 569.45 | i 313,431.98
 31-s.a. |eanuipiy 0 - o 39393 313,825.91
31-5.a. | MBeandadudn 144.51 313,681.40

2021 | 31-u.a. | Wudnauiang - = ~300,000.00 | | 613,681.40
B 30-4i.01. | panudiesy 697.10 | | 614,378.50
B 28-5.a. | An.AagsvaIAITALUNUTERIATRTILAU e 1 I 400 000. 00 214,378.50
31-5.a. |eamdedy o e i 76333 | 215,141.83

31-5.a. | MEaaniiadudin 219.06 214,922.77

2022 | 31-u.a. | WurhnsuiAs - - |  300,000.00| | 514,922.77
| 30-du. | eandlesy . , 57672 | 515499.49
| 31-5.a. | aaniinsuy - - 64967 | 516,149.16
31-5.a. | mEeandodudn 183.96 515,965.20

2023 | 30-u.a. | Wurhnsuiais ) B - | 300,000.00 | |  815965.20
I ) o - e i 1 1 815,965.20
I R B . o N ] | 815965.20
- - 815,965.20

I R R - - 11 81596520



NAINVWEIUNI KLY LidiavaudIUa WA
iieythaun 133-0-32608-3

TA59N15

Balance
815,965.20
~ 815,965.20
815,965.20
~ 815,965.20
. 815,965.20
815,965.20
815,965.20
~ 815,965.20
815,965.20
815,965.20
815,965.20
~ 815,965.20
815,965.20
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SAF 5633795

it i a nou #hin AAUNDD i
DATE ORG: BR. CODE WITHDRAWAL DEPCSIT BALANCE STAFF 10, I
5411457 | 111 [BIF PRSI D0 WAL A
25011457 | 133 |SDCK ++++4+444100,000.00 PRYEENINI00, 000,00 14124 2
3L/12/57 | 0 [1P3 Hiti 450,68 Fxxeed%100,050.68 | 9400 °
C22/01/58 | 133 |SDCK 44444100, 000,00 he0092900,050.68 | 570338 ¢
10106138 [1P§ TrHttEtEE467,23 PHATERES000,317.93 | 9400 & |
[ J1{12/38 TIPS +rpHHHeH4500, 4] i 201 14 6 |
| 0 b1 00,000.00 ks i |
PR 471019 i, 1 0400 o |
13112138 13 SWCH -~----180,000.00 b s i 1 I B 81 U i
3125 |0 LIPS HHHH 11T $SANNNN192,445.26 | 9400 o
26/01/60 | 133 BDCK ++HH+100,000.00 $IRININI92D,445.26 | 90160
30/06/60| 0 11P§ HHH 517,30 PRARREININD 962.56| 9400
08/11/60| 133 |SWCH | ~--------- 18,750.00 BeREIINI44,010.56] 570338 £
09/11/60) 133 |SWCH | --=oooe- 80,000.00 Hhadaabeg 910,56 570338 -
Bestpiae0] o | 1Ies P44 T3 bansaRatgg 659.20| 9400
FUlRIMBT| 133 | SheK 4100, 000,00 seananyog gng 29| 23421
00661 0 T1BS 1184008 PRAREINATE5.044.27] %400 =
et 0 1es P 1600 seeeeeniies 450.27| 9400 "
AT T 1 #4100, 000,00 seesanags 460,27 90160°°
30106162 | ¢ LIPS HHHHH 617,10 sesesdetas 077,37 9400
05109762 | 1331 [SWCH | e 34.589.00 seveeredgn) aag 37 (590292
Tiizie2] 0 11P§ 583,01 preedertnn] 971.38) 9400 ¥
ASD/ASW Towdwidh/sandd ASFIN lawdwshadmimne |
ASWFE frmrruifoulowindn s ASSAUSSAL diulion
ATSDC thntiwlanindaadnGudalnda Aom ATSOTIATSWT Fulowdouaanlay ATM
ATSWC unami'uam{ﬂu ATM ATSWP WndrRuen/uFnIlae ATM
ATSFEE Andrrrmiluy ATM B HEALNA




SAF 5633795

g'ui ik} Ef;s - #hn Aumdn Wil
a6z 0 AL LR gt e 180.02 PR AL [ 50
J0/01463 | 133 (SDCK ++t+4+4100, 000.00 PHIERRIRIE, 190,36 | 590292
! 14]04/63 L 133 |SWIRC -=:-c-+-149,500.00 HARIRAT142,001.36 | 00262 4
PJWU&{E}%¢ LIPS 14 14 FHRREES142,806.10 | 9400
FIAST [0 (LB | R HA G g5 0| W00
E n“z“} e MR “’*""*"“194’13‘ i e u;ﬂtwlu'u]ﬁ 94qy o
O1/02/64 | 133 D 100, 000,00 seeveces]47, 88145 (90160 -
i‘iufﬁ&f s - 279,87 Bb43,160.32) %400
3112064 A0S s 67,71 9400 |
S IGETTIEE B ) G IR ey G TR 00
31/01/85 #4100, 000. 00 seoeeec 303, 379,62 (90160
29/04/65| 131 : 1 b 13,000.00 +HONI4108,379.82| 590797 2
:_ 29(04/63| 133 | SWIRC | --v-eee- 200,000, 00 HAROR2108,379.82] 590793 12
C20(04(65| 131 | SWIRC | -eeeeee- §8,120.00 sty 050 891 590793 14
L30r06e5 ) 0 TIes | HHHH26T 6] PRRNRANIRIN. 325,45 9400 s
SIS | 0 11P§ HH 0502 BN 350L07 ) 9400 6
baas | o 1S st Mt 41.59 $HORARNEN, 307,38 | 9400
0/01/66| 108687 BSD22 +HH+++++100.000.00 HARIA120,307.38) $31001 4
Y s0106166] 0 11P§ HHHHH144133,40 PRARIII100, 440,78 9400 19
112166 0 11P§ P82, 15 PREEEREH20,022.93) 9400 20
b v ;
A PTL L I G | v o 47.13 PEREERAR120,575.60] 9400 =
201467 | 108582 |RSN12 A0, 00000 PREDAERR20, 57560 | 831002 5
BSDO2/GEC02 - Gwian BSDO4/GSCO4 viTd-au Wumnies
BEWOY/GSD09 wnind-theriuwdia BSW10/GSD1D wniid- Inadwd
BSW11/GSD11 wigd-1Wih  eswizesor vingnyd-tazh |
BSW14/GSD14 Fnind-mfuduanims  8swisGsDIs Vg i-Eam s |
BSD2/GSC22 TowSushm  sswewesoer wniyi-desAudany

eI e Iy (Sman)
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Subject : Staff's Health report ,
mauaudia v Yumsa nful
We'd like to present the Staff's health report , handled on 18 July 2023

The detailed as follow ;

31082180AMIA329 ( Description ) fwoudiiiumsasn | Ued | Aednd | % Aednd
32931eM2 11 Tatunnd : Physical Examination 38 32 N 15.8
ATIEAUAWANYsivouiiai@en : CBC 38 31 7 18.4
AIINBNWITENTION : Chest X-Ray 37 30 7 18.9
msaiTarerazna ) : Urinalysis 38 34 4 10.5
ATIVANITONMNTINNMYBILBA : Spirometry 36 33 3 8.3
ATWANITONNNS 188U : Audiometry 38 30 8 21.1
A37918A 1915704 UI0 : OCCUPATIONAL-VISION 38 17 21 55.3
asszAhmaluden : FBS 38 30 8 21.1
ﬂi’l“ﬂuﬁii\ﬂ'lﬂﬂ'ﬁﬁ'l‘ﬂu‘\m\lﬁlﬂ : BUN 38 37 1 2.6
ﬂi'ﬁlﬁlﬁTﬂﬂTWﬂ'ISﬁN'I\HI&ﬂﬁ :CRE 38 36 z 5.3
n32932A0 Tl huiden : Cholesterol 38 17 21 55.3
n31932AY il luifien : Triglycerides 38 25 13 342
a72932AY TuiuTwden : LDL-Cho 38 31 7 18.4
a32952AY lvsiulwden : HDL-Cho 38 38 0 0.0
mnt’mimmwn1sﬁwm1mwi”u : SGOT 38 36 2 5.3
mnﬁmsnmwmsﬁnmmam’n : SGPT 38 32 6 15.8
msmr{mmmwmsﬁmwmﬁu : ALP 38 38 0 0.0

Thank you very much for your trust to give us and we hope this will make you appreciate and look forward to your

attending next time.

Vichai Chaturapit

Medical Director

15,17 Soi Rama 2 Soi 30 , Bangmod , Jomthong , Bangkok 10150 TEL.02-452-0282 FAX. 02-452-0281
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